

Kuba kommer aldrig att svika sina broderfolk



Kuba kommer aldrig att svika sina broderfolk

Karibiska röster kräver att USAs blockad mot Kuba avskaffas.

Ett fördömande av den intensifierade blockaden och USAs destabiliserande åtgärder mot Kuba, liksom en bekräftelse på att ön inte har varit och inte är ensam i sin mer än 60-åriga kamp, ingår i slutdeklarationen från det Karibiska mötet för solidaritet med Kuba, inom ramen för den 9:e mötet för de karibiska folken, Asamblea de los Pueblos del Caribe, APC, som inleddes i Santiago de Cuba den 5 juli.

I texten föreslås bildandet av en antiimperialistisk enhetsfront för att snabbt och kraftfullt bemöta alla attacker mot Kuba eller mot andra folk på kontinenten.

Det kallar också till ett karibiskt solidaritetsevenemang nästa år i Santiago de Cuba, för att uppmärksamma 70-årsdagen av Moncada-attacken och 50-årsdagen av bildandet av CARICOM, Karibiska Gemenskapen. Mötet uttrycker sitt solidariska stöd till det haitiska folket i dess kamp för att lösa sina interna problem och till Puerto Ricos kamp för full självständighet.

I sitt budskap å Haitis vägnar uppmanade Daniel Sanó till konkreta åtgärder för att förhindra imperiets försök att kväva Kuba, och försäkrade att hissandet av denna flagga för den kubanska revolutionen är att samtidigt hissa en hoppets flagga för förtryckta folk att bli verkligt fria, som Fidels Kuba.

González Llorca, Republiken Kubas hjälte och ordförande för det kubanska vänskapsinstitutet, ICAP, tackade för stödet till stärkandet av nätverket för solidaritet med Kuba och bekräftade att Kuba aldrig kommer att svika sina broderfolk i regionen.

I mötet deltog också vice ordförande och samordnare för avdelningen för internationella relationer i kommunistpartiets centralkommitté, Ángel Arzuaga Reyes.

Granma 220707 (Övers: Vaple)

Cuba jamás les fallará a sus pueblos hermanos

HÄV BLOCKADEN MOT KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen! Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap
(150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden: Pg 40 54 11?0 eller Swish 123 589 0975

eller till insamlingen ?Mediciner till Kuba?: Pg 23 57 15?0 eller Swish 123 182 37 72